
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
JU Služba za zapošljavanje Tuzlanskog kantona 

Tuzla 
 
 
Broj:02-14-89/19 
Tuzla, 05.02.2019. godine 
 
 

Na osnovu člana 8. stav (1) i člana 18. stav Zakona o javnim nabavkama (“Službeni 
glasnik BiH“, broj: 39/14), člana 7. stav (2) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o 
uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH“, broj: 
66/16), Zahtjeva za pokretanje postupka javne nabavke br: 02-14-710/18-U2 od 28.01.2019. 
godine te člana 21. Statuta JU Službe za zapošljavanje TK, broj: 01/1-1-45/2-17-1 od 
26.09.2017. godine, direktor donosi: 
 

ODLUKU  
o pokretanju postupka  

dodjele ugovora za pružanje usluga fizičke zaštite ljudi i imovine 
 
 

Član 1. 
  
Odobrava se pokretanje postupka dodjele ugovora za pružanje usluga fizičke zaštite ljudi i 
imovine, predviđenih u Aneksu II. Dio B. pod kategorijom 7.  
 
Dodjela ugovora za pružanje usluga fizičke zaštite će se sprovesti u skladu sa Pravilnikom o 
postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim nabavkama. 
JRJN:79710000-4 

 
Član 2. 

         
Predmet dodjele ugovora su usluge fizičke zaštite ljudi i imovine.  
 
Usluge fizičke zaštite ljudi i imovine nalaze se pod rednim brojem 2 (dva), polje usluge. 
 

 
Član 3. 

 
Finansijska sredstva za usluge fizičke zaštite ljudi i imovine utvrđena su Finansijskim planom 
JU Službe za zapošljavanje Tuzlanskog kantona za 2019. godinu.  
  
Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 13.675,21 KM bez PDV-a, odnosno 16.000,00 KM sa 
PDV-om. 
 

Član 4. 
 

U skladu sa ovom Odlukom, Ugovorni organ će sačinit Javni poziv za dostavu ponuda u roku 
do sedam dana od dana donošenja ove Odluke.  
 
Javni poziv će biti objavljen na web stranici JU Službe za zapošljavanje Tuzlanskog kantona 
najmanje 14 dana, te će isti biti upućen na najmanje tri adrese, a u skladu sa članom 7. stav 



(3) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim 
nabavkama (“Službeni glasnik BiH“, broj: 66/16). 
 

Član 5. 
 

Ugovorni organ će sa izabranim ponuđačem zaključiti Ugovor na period u trajanju od jedne 
(1) godine. 
  

Član 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na web stranici JU Službe 
za zapošljavanje Tuzlanskog kantona, www.szztk.ba 
 
 
Dostavljeno:  
1.Odjeljenje za analitičko-planske i ekonomske poslove 
2.Odjeljenje za opšte i pravne poslove 
3. a/a 
 
Pripremila: 
mr.iur.Ahmetović Berisa, bachelor prava 
Stručni saradnik za javne nabavke, opće i pravne poslove 

 
                                                     DIREKTOR 
 
                                                      Senad Muhamedbegović, dipl. pravnik 
 
 
 


